

■ レジメン名	: 5-FU+MMC±RT 肛門癌				
対象疾患	: 大腸癌				
1cycle (期間)	: 28日				
薬剤	: フルオロウラシル	1000mg/m <sup>2</sup> /day	day1-4	点滴静注	24時間
	: マイトマイシン	10mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	10分
■ レジメン名	: FOLFIRI療法				
対象疾患	: 大腸癌				
1cycle (期間)	: 14日				
薬剤	: レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	120分
	: イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	90分
	: フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	13分
	: フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	day1~2	点滴静注	45時間
■ レジメン名	: mFOLFOX6 大腸				
対象疾患	: 大腸癌				
1cycle (期間)	: 14日				
薬剤	: レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	120分
	: オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	120分
	: フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	13分
	: フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	day1~2	点滴静注	45時間
■ レジメン名	: ベクティビックス+CAPOX① 大腸 (Apr併用)				
対象疾患	: 大腸癌				
1cycle (期間)	: 21日				
薬剤	: カベシタピン	2000mg/m <sup>2</sup> /day	day1~14	経口	1日2回
	: パニツムマブ	6mg/kg	day1	点滴静注	60分
	: オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	120分
■ レジメン名	: ベクティビックス+FOLFIRI 大腸 (後発CPT-11)				
対象疾患	: 大腸癌				
1cycle (期間)	: 14日				
薬剤	: パニツムマブ	6mg/kg	day1	点滴静注	60分
	: レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	120分
	: イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	90分
	: フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	13分
	: フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	day1~2	点滴静注	45時間
■ レジメン名	: ベクティビックス+mFOLFOX6 大腸				
対象疾患	: 大腸癌				
1cycle (期間)	: 14日				
薬剤	: パニツムマブ	6mg/kg	day1	点滴静注	60分
	: レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	120分
	: オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	120分
	: フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	13分
	: フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	day1~2	点滴静注	45時間
■ レジメン名	: ラムシルマブ+FOLFIRI 大腸				
対象疾患	: 大腸癌				
1cycle (期間)	: 14日				
薬剤	: ラムシルマブ	8mg/kg	day1	点滴静注	60分
	: レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	120分
	: イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	90分
	: フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	10分
	: フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	day1~2	点滴静注	45時間
■ レジメン名	: CAPIRI 大腸				
対象疾患	: 大腸癌				
1cycle (期間)	: 21日				
薬剤	: カベシタピン	1600mg/m <sup>2</sup> /day	day1~14	経口	1日2回
	: イリノテカン	200mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	90分
■ レジメン名	: CAPOX 大腸 (Apr併用)				
対象疾患	: 大腸癌				
1cycle (期間)	: 21日				
薬剤	: カベシタピン	2000mg/m <sup>2</sup> /day	day1~14	経口	1日2回
	: オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	120分
■ レジメン名	: FOLFOXIRI療法 大腸				
対象疾患	: 大腸癌				
1cycle (期間)	: 14日				
薬剤	: レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	120分
	: イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	60分
	: オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	120分
	: フルオロウラシル	3000mg/m <sup>2</sup>	day1~2	点滴静注	45時間
■ レジメン名	: IRI+ベクティビックス 大腸				
対象疾患	: 大腸癌				
1cycle (期間)	: 14日				
薬剤	: パニツムマブ	6mg/kg	day1	点滴静注	60分
	: イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	90分
■ レジメン名	: IRIS (S-1+IRI)③週 大腸				
対象疾患	: 大腸癌				
1cycle (期間)	: 21日				
薬剤	: S-1	1.25m <sup>2</sup> 未満: 40mg/回 1.25~1.5m <sup>2</sup> : 50mg/回 1.5m <sup>2</sup> 以上: 60mg/回	day1-14	経口	1日2回
	: イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	90分
■ レジメン名	: IRIS (S-1+後発CPT-11) 大腸				
対象疾患	: 大腸癌				
1cycle (期間)	: 28日				
薬剤	: S-1	1.25m <sup>2</sup> 未満: 40mg/回 1.25~1.5m <sup>2</sup> : 50mg/回 1.5m <sup>2</sup> 以上: 60mg/回	day1-14	経口	1日2回
	: イリノテカン	125mg/m <sup>2</sup>	day1.15	点滴静注	90分
■ レジメン名	: SOX (TS-1+L-OHP) 大腸 (Apr併用)				
対象疾患	: 大腸癌				
1cycle (期間)	: 21日				
薬剤	: S-1	1.25m <sup>2</sup> 未満: 40mg/回 1.25~1.5m <sup>2</sup> : 50mg/回 1.5m <sup>2</sup> 以上: 60mg/回	day1-14	経口	1日2回

	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	120分
■ レジメン名	ベクティビックス単独療法				
対象疾患	大腸癌				
1cycle (期間)	14日				
薬剤	パニツムマブ	6mg/kg	day1	点滴静注	60分
■ レジメン名	ベムプロロズマブ療法 大腸 (MSI-High)				
対象疾患	大腸癌				
1cycle (期間)	21日				
薬剤	ベムプロロズマブ	200mg	day1	点滴静注	30分
■ レジメン名	CAPOX+Bev 大腸 (Apr併用)				
対象疾患	大腸癌				
1cycle (期間)	21日				
薬剤	カベシタピン	2000mg/m <sup>2</sup> /day	day1~14	経口	1日2回
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	120分
	ペバシズマブ	7.5mg/kg	day1	点滴静注	30分
					(初回90分)
					(2回目60分)
■ レジメン名	FOLFIRI+Bev 大腸				
対象疾患	大腸癌				
1cycle (期間)	14日				
薬剤	ペバシズマブ	5mg/kg	day1	点滴静注	30分
					(初回90分)
					(2回目60分)
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	120分
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	90分
	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	13分
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	day1~2	点滴静注	45時間
■ レジメン名	mFOLFOX6+Bev 大腸				
対象疾患	大腸癌				
1cycle (期間)	14日				
薬剤	ペバシズマブ	5mg/kg	day1	点滴静注	30分
					(初回90分)
					(2回目60分)
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	120分
	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	120分
	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	13分
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	day1~2	点滴静注	45時間
■ レジメン名	SOX (TS-1+L-0HP)+Bev 大腸 (Apr併用)				
対象疾患	大腸癌				
1cycle (期間)	21日				
薬剤	ペバシズマブ	7.5mg/kg	day1	点滴静注	30分
					(初回90分)
					(2回目60分)
	S-1	1.25m <sup>2</sup> 未満: 40mg/回 1.25~1.5m <sup>2</sup> : 50mg/回 1.5m <sup>2</sup> 以上: 60mg/回	day1-14	経口	1日2回
	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	120分
■ レジメン名	IRI+Bev 大腸				
対象疾患	大腸癌				
1cycle (期間)	14日				
薬剤	ペバシズマブ	5mg/kg	day1	点滴静注	30分
					(初回90分)
					(2回目60分)
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	90分
■ レジメン名	IRIS (TS-1+後発CPT-11)+Bev①② 大腸				
対象疾患	大腸癌				
1cycle (期間)	28日				
薬剤	ペバシズマブ	5mg/kg	day1.15	点滴静注	30分
					(初回90分)
					(2回目60分)
	S-1	1.25m <sup>2</sup> 未満: 40mg/回 1.25~1.5m <sup>2</sup> : 50mg/回 1.5m <sup>2</sup> 以上: 60mg/回	day1-14	経口	1日2回
	イリノテカン	125mg/m <sup>2</sup>	day1.15	点滴静注	90分
■ レジメン名	Bev+IRIS (S-1+IRI)③週 大腸				
対象疾患	大腸癌				
1cycle (期間)	21日				
薬剤	ペバシズマブ	7.5mg/kg	day1	点滴静注	30分
					(初回90分)
					(2回目60分)
	S-1	1.25m <sup>2</sup> 未満: 40mg/回 1.25~1.5m <sup>2</sup> : 50mg/回 1.5m <sup>2</sup> 以上: 60mg/回	day1-14	経口	1日2回
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	90分
■ レジメン名	Bev+UFT/LV療法				
対象疾患	大腸癌				
1cycle (期間)	28日				
薬剤	ペバシズマブ	5mg/kg	day1.15	点滴静注	30分
					(初回90分)
					(2回目60分)
	UFT	300mg/m <sup>2</sup> /day	day1~21	内服	1日3回
	ホリナート	75mg/body/day	day1~21	内服	1日3回
■ レジメン名	Bev+ロンサーフ療法				
対象疾患	大腸癌				
1cycle (期間)	28日				
薬剤	ペバシズマブ	5mg/kg	day1.15	点滴静注	30分
					(初回90分)
					(2回目60分)
	トリフルリジンチピラシル	35mg/m <sup>2</sup> /day	day1~5, 8~12	内服	1日2回
■ レジメン名	BiweeklyCAPIRI+Bev①(単・複合併用) 大腸				
対象疾患	大腸癌				
1cycle (期間)	14日				

薬剤	: ペバシズマブ	10mg/kg	day1	点滴静注	30分 (初回90分) (2回目60分)
	カベシタピン	2000mg/m <sup>2</sup> /day	day1~7	経口	1日2回
	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	90分
■ レジメン名	: BiweeklyCAPIRI+Bev①(※・複合ヘドを除く) 大腸				
対象疾患	: 大腸癌				
1cycle (期間)	: 14日				
薬剤	: ペバシズマブ	10mg/kg	day1	点滴静注	30分 (初回90分) (2回目60分)
	カベシタピン	2000mg/m <sup>2</sup> /day	day1~7	経口	1日2回
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	90分
■ レジメン名	: Cape+Bev療法				
対象疾患	: 大腸癌				
1cycle (期間)	: 21日				
薬剤	: ペバシズマブ	7.5mg/kg	day1	点滴静注	30分 (初回90分) (2回目60分)
	カベシタピン	2000mg/m <sup>2</sup> /day	day1~14	経口	1日2回
■ レジメン名	: CAPIRI+Bev 大腸				
対象疾患	: 大腸癌				
1cycle (期間)	: 21日				
薬剤	: ペバシズマブ	7.5mg/kg	day1	点滴静注	30分 (初回90分) (2回目60分)
	カベシタピン	1600mg/m <sup>2</sup> /day	day1~14	経口	1日2回
	イリノテカン	200mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	90分
■ レジメン名	: FOLFOXIRI+Bev療法 大腸				
対象疾患	: 大腸癌				
1cycle (期間)	: 14日				
薬剤	: ペバシズマブ	5mg/kg	day1	点滴静注	30分 (初回90分) (2回目60分)
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	120分
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	60分
	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	120分
	フルオロウラシル	3000mg/m <sup>2</sup>	day1~2	点滴静注	45時間
■ レジメン名	: Infusional5-FU+LVF+Bev 大腸				
対象疾患	: 大腸癌				
1cycle (期間)	: 14日				
薬剤	: ペバシズマブ	5mg/kg	day1	点滴静注	30分 (初回90分) (2回目60分)
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	120分
	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	13分
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	day1~2	点滴静注	45時間
■ レジメン名	: S-1+Bev療法				
対象疾患	: 大腸癌				
1cycle (期間)	: 42日				
薬剤	: ペバシズマブ	5mg/kg	day1. 15. 29	点滴静注	30分 (初回90分) (2回目60分)
	S-1	1.25m <sup>2</sup> 未満: 40mg/回 1.25~1.5m <sup>2</sup> : 50mg/回 1.5m <sup>2</sup> 以上: 60mg/回	day1~28	経口	1日2回
■ レジメン名	: アービタックス+FOLFIRI療法 大腸				
対象疾患	: 大腸癌				
1cycle (期間)	: 14日				
薬剤	: セツキシマブ	250mg/m <sup>2</sup> (初回400mg/m <sup>2</sup> )	day1. 8	点滴静注	120分
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	120分
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	90分
	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	10分
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	day1~2	点滴静注	45時間
■ レジメン名	: アービタックス+mFOLFOX療法 大腸				
対象疾患	: 大腸癌				
1cycle (期間)	: 14日				
薬剤	: セツキシマブ	250mg/m <sup>2</sup> (初回400mg/m <sup>2</sup> )	day1. 8	点滴静注	120分
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	120分
	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	120分
	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注	10分
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	day1~2	点滴静注	45時間
■ レジメン名	: アービタックス①~⑥+後発CPT-11①~④毎週投与法				
対象疾患	: 大腸癌				
1cycle (期間)	: 42日				
薬剤	: セツキシマブ	250mg/m <sup>2</sup> (初回400mg/m <sup>2</sup> )	day1. 8. 15. 22. 29. 36	点滴静注	120分
	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	day1. 8. 15. 22	点滴静注	90分
■ レジメン名	: アービタックス①~⑦+後発CPT-11①~③2週間間隔				
対象疾患	: 大腸癌				
1cycle (期間)	: 49日				
薬剤	: セツキシマブ	250mg/m <sup>2</sup> (初回400mg/m <sup>2</sup> )	day1. 8. 15. 22. 29. 36. 43	点滴静注	120分
	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	day1. 15. 29	点滴静注	90分
■ レジメン名	: 初回アービタックス単独①②③④ 大腸				
対象疾患	: 大腸癌				
1cycle (期間)	: 28日				
薬剤	: セツキシマブ	250mg/m <sup>2</sup> (初回400mg/m <sup>2</sup> )	day1. 8. 15. 22	点滴静注	120分

■ レジメン名 : FOLFIRI+Bev高用量 大腸 (後発CPT-11)

対象疾患 : 大腸癌

1cycle (期間) : 14日

薬剤 : ペバシズマブ

10mg/kg

day1

点滴静注 30分  
(初回90分)  
(2回目60分)

レボホリナート

200mg/m<sup>2</sup>

day1

点滴静注 120分

イリノテカン

150mg/m<sup>2</sup>

day1

点滴静注 90分

フルオロウラシル

400mg/m<sup>2</sup>

day1

点滴静注 13分

フルオロウラシル

2400mg/m<sup>2</sup>

day1~2

点滴静注 45時間

---